Актив на Македонски јазик
За шесто одделение ќе се изучуваат следните наставни содржини:

18.05.2020 –  Основно и Преносно значење на зборовите.
19.05.2020 – Интерпунциски знаци. 
20.05.2020 – Драматизација Огледалца. 
[bookmark: _GoBack]21.05.2020 –  Анализа на ликовите од текст.

